

FORMULA-ELEKTRO ApS

Østergade 9
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2018

Jakob Gyldholm Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORMULA-ELEKTRO ApS
 Østergade 9
 4070 Kirke Hyllinge

e-mailadresse: info@jngulvservice.dk

CVR-nr: 36184426

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve import og salg af el-artikler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.471.

Egenkapitalen udgør kr. -133.537.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har valgt at opløse selskabet i 2018, som vedtages på den ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-901	
Bruttoresultat		-901	-30.994
Resultat af ordinær primær drift		-901	-30.994
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.555	13.117
Andre finansielle omkostninger		-16	6
Ordinært resultat før skat		-10.472	-44.117
Skat af årets resultat	1	0	9.702
Årets resultat		-10.472	-34.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.472	-34.415
I alt		-10.472	-34.415

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		80.579	80.579
Varebeholdninger i alt		80.579	80.579
Udskudte skatteaktiver		46.002	46.002
Andre tilgodehavender		4.690	4.690
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		50.692	50.692
Likvide beholdninger		2.266	307
Omsætningsaktiver i alt		133.537	131.578
Aktiver i alt		133.537	131.578

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-176.302	-165.831
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-126.302	-115.831
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		248.422	238.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.417	8.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.839	247.409
Gældsforpligtelser i alt		259.839	247.409
Passiver i alt		133.537	131.578

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-165.830	-115.830
Årets resultat		-10.472	-10.472
Egenkapital, ultimo	50.000	-176.302	-126.302

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	9.702
	0	9.702

2. Oplysning om eventualforpligtelser

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.